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Opis
Clax Soft 2-in-1 to preparat zmiękczający tkaniny opracowany specjalnie do 
stosowania w pralniach komercyjnych. Preparat powinien być stosowany podczas
ostatniego płukania celem zneutralizowania pozostałej zasadowości roztworu 
piorącego. Clax Soft 2-in-1 to preparat neutralizujący zasadowość roztworu, 
posiadający właściwości zmiękczające tkaniny, oparty na kwasach organicznych i 
czwartorzędowych solach amoniowych. Kwasy organiczne wydajnie neutralizują 
zasadowość obecną w wodzie używanej do płukania tkanin, zapobiegając zżółknięciu

biodegradacyjnym. Clax Soft 2-in-1 zawiera również kationy. Cząstki kationowe
przylegają do tkaniny i nadają jej efekt smarowniczy. Podczas procesu suszenia, 
zapobiega splataniu się pojedynczych włókien oraz zapobiega tworzeniu się powłoki 
elektrostatycznej (szczególnie na włóknach syntetycznych). Dodatkowo smarowanie 
ułatwia prasowanie / maglowanie. Clax Soft 2-in-1 może być stosowany do różnych 
tkanin, biorąc pod uwagę, że zmiękczenie jest szczególnie efektywne na grubych 
tkaninach takich jak ręczniki.

Cechy

Sposób użycia

Preparat zmiękczająco - neutralizujący do tkanin
Clax® Soft 2-in-1

• Efektywnie neutralizuje pozostałości zasadowe w wodzie do płukania oraz na 
  tkaninie
• Wysoki poziom biodegradowalności
• Zapobiega zżółknięciu tkanin
• Posiada dobre właściwości zmiękczające
• Zapobiega tworzeniu się powłoki elektrostatycznej na tkaninie
• Pozostawia przyjemny zapach

Clax Soft 2-in-1 stosuje się do ostatniego płukania w przypadku pralnico-wirówek lub 
do ostatniej komory płuczącej w przypadku tuneli pralniczych. Dozowanie preparatu 
uzależnione jest od rodzaju pranych tkanin oraz zasadowości wody. Podane zalecenia
dotyczą wody o pH pomiędzy 6,0 a 6,5.

Produkt dostępny w opakowaniu: kanister 20L.

Właściwości
Postać:       niebieska ciecz
pH (koncentrat, 20°C):     ≈ 3,0
Gęstość względna (20°C):     1,070 g/cm³
Lepkość (mPa.s; 25oC):    <60
Wolna kwasowość (-% Na2O; pH 3.6):   1,90
Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą
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Okres trwałości

Preparat zmiękczająco - neutralizujący do tkanin
Clax® Soft 2-in-1

UWAGA: Produktu nie stosować na wyrobach wykonanych z mikrowłókna, np.: odzież robocza stosowana w obiektach z 
obligatoryjną kontrolą atmosfery, wodoodporna bielizna operacyjna oraz na ścierkach/mopach wykonanych z mikro-
włokna. 
UWAGA: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do 
Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

12 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu).

Postępowanie z odpadami
Skoncentrowana zawartość lub zanieczyszczone opakowanie powinno zostać zutylizowane przez certy�kowanego 
odbiorcę lub zgodnie z miejscowym pozwoleniem. Odprowadzenie do ścieków nie jest wskazane. 
Oczyszczone opakowanie nadaje się do odzysku energii lub recyklingu w zgodzie z lokalnie obowiązującym prawem.

Warunki przechowywania
Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, 
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać w zamkniętych pojemnikach z dala od żywności,
napojów i środków żywienia zwierząt. Wchodzi w reakcję z alkaliami i metalami. Nie przechowywać razem z produktami 
zawierającymi związki wybielające na bazie chloru lub siarczyny.

Środki ostrożności
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z Clax Soft 2-in-1, ubocznych skutków 
stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem 
znajdują się w karcie charakterystyki.
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